
Uchwała Nr XL/315/2006 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 22 września 2006 roku 

 
 
w sprawie: uchylenia uchwały Nr XXXIX/308/2006 Rady Miejskiej w 

Karczewie  

   z dnia 12 lipca 2006 roku w sprawie jednolitego tekstu Statutu 

Szkoły  

                   Podstawowej w Glinkach im. Batalionów 

Chłopskich 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami) oraz art. 42 ust. 1, art. 58 ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o 

systemie oświaty (Dz. U. z 1996 roku Nr 67 poz. 329 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Karczewie uchwala, co następuje: 

 

 § 1 
 

 Uchyla się  uchwałę Nr XXXIX/308/2006 Rady Miejskiej w Karczewie  

z dnia 12 lipca 2006 roku w sprawie jednolitego tekstu Statutu Szkoły 

Podstawowej w Glinkach im. Batalionów Chłopskich. 

 

 § 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 
 § 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Karczewie 

   mgr inż. Waldemar Pawlik 
 

 



 

 
 



U Z A S A D N I E N I E 

 

 Rada Miejska w Karczewie m.in. w oparciu o wymienione przepisy art. 42 

ust. 1 i art. 58 ust. 6 ustawy o systemie oświaty podjęła uchwałę w sprawie 

jednolitego tekstu statutu Szkoły. Wskazane przepisy prawa nie stanowią 

uprawnień dla Rady do takiej regulacji. Zgodnie z art. 42 w/w ustawy projekt 

statutu przygotowuje i przedstawia do uchwalenia radzie szkoły – Rada 

Pedagogiczna. Rada Miejska zakładająca szkołę podpisuje akt założycielski szkoły 

oraz nadaje jej jedynie pierwszy statut (art. 58 ust. 6 ustawy). 
Uchwała Rady Miejskiej pozostaje w sprzeczności z przepisem art. 16 ust. 3 i 4 

ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz.U. z 2005r. Nr 190, poz. 1606 z późniejszymi 

zmianami). 


